АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.12.2015

         № 114

      с.Чаинка

« Об утверждении  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год»

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2016 год.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельсовета

А.Г.Васильев